

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 3742.	Storm, Adolph	statt „Prokurist“ ist zu setzen „stellvertretender Direktor“.
1. 7843.	Strobach, Franz	statt „Erichstr. 63“ ist zu setzen „Bernhardstr. 15“.
2. 2001.	Ströh, C. Chr.	statt „2. 2001. — Rellingerstr. 45“ ist zu setzen „4. 3492. — Steindamm 27, Lokstedt“.
1. 2452.	Stüber, Oscar	statt „Taubenstr. 4“ ist zu setzen „Spielbudenplatz 18“.
2. 2266.	Stührmann, Chr.	statt „2. 2266. — Brigittenstr. 3“ ist zu setzen „4. 2301. — Bismarckstr. 145“.
1a 1203.	Suhr & Cons. (Dieselben)	statt „1a 1203“ ist zu setzen „5. 2023“.
4. 1083.	Suse, Edmund W. (Derselbe)	statt „4. 1083“ ist zu setzen „4. 2070“.
1. 441.	Suse, Dr. Th.	statt „Büschstr. 14“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 20. 26 (City-Hof)“.
1a 1972.	Taege, J. H.	statt „Gr. Theaterstr. 26“ ist zu setzen „Fehlandstr. 30“.
1a 2283.	Tauber, Bruno	statt „(Privat: Bergedorf 188)“ ist zu setzen „(Privat: Bergedorf 288)“.
3. 4206.	Termöh, E. E. C.	statt „3. 4206. — Wandsbecker Chaussee 311“ ist zu setzen „5. 1495. — Engelstr. 9“.
1. 6231.	Thode, Albert, & Co.	statt „Königstr. 25“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 20. 26“.
1. 1558.	Dieselben	
2. 2195.	v. Thun, J. C.	statt „2. 2195“ ist zu setzen „2. 1292“.
2. 2331.	Timm, Emil	statt „2. 2331. — Schanzenstr. 111“ ist zu setzen „4. 2593. — Gärtnerstr. 32“.
5. 1164.	Torkuhl, W.	statt „Süderstr. 73“ ist zu setzen „Süderstr. 77“.
1. 6852.	Traun, Senator Dr. Heindr.	statt „(1. 2267. 1894. 5109)“ ist zu setzen „(1. 9308. 9309. 9310)“.
1a 2428.	Tuch, Th.	statt „1a 2428“ ist zu setzen „5. 2016“.
1a 2537.	Türk & Co.	statt „1a 2537. — Gerhofstr. 9“ ist zu setzen „4. 3444. — Rutschbahn 11“.
1. 6639.	Tweer, Ernst	statt „1. 6639. — Ellerthorsbrücke 10“ ist zu setzen „3. 4638. — Landwehr 49“.
1. 8622.	Ullbrich, Gustav	statt „Deichstr. 47“ ist zu setzen „Deichstr. 5“.
5. (146)	Verberg, A. F.	Eintragung zu ändern in: „5. 2012. Verberg, A. F., i. Fa. Verberg & Eggers, Bauschlerei und Holzbearbeitungsfabrik, Lorenzstr. 25. 31“.
1. 5240.	Verein der Colonialwarenhändler ..	statt „1. 5240“ ist zu setzen „1a 2665“.
1. 1498.	Verein für Handlungs-Commiss von 1858 (Derselbe)	statt „Büschstr. 7“ ist zu setzen „Neuerwall 71“.
1. 2032.	Verlagsdruckerei Digel	statt „1. 2032“ ist zu setzen „5. 2059“.
5. 201.	Völkens, Konrad	statt „5. 201“ ist zu setzen „5. 1686“.
1. 1663.	Völker, Aug.	statt „Mattentwiete 35“ ist zu setzen „Catharinenstr. 38. 39“.
3. 3494.	v. Wachholtz, O.	statt „(i. Fa. Felix & Wachholtz)“ ist zu setzen „(Wachholtz & Herts)“.
2. (473)	Wachtmann, Heindr., & Co.	Eintragung zu ändern in: „2. 1409. Wachtmann, Heindr., & Co., Möbeltransport und Spedition, Bartelsstr. 56“.
1. 7710.	Wagner, Bruno M.	Eintragung zu ändern in: „1. (7710) Wagner, B. M., Kaufmann, Kaiser Wilhelmstr. 61“.
3. 3523.	Warnholtz, Raoul	statt „3. 3523. — Papenhuderstr. 32“ ist zu setzen „4. 2850. — Brahmsallee 26“.
1. 6418.	Wecker, Franz, & Co.	statt „1. 6418. — Gänsemarkt 33“ ist zu setzen „4. 1518. — Moltkestr. 39“.
1. 7645.	Wegner, F.	statt „Deichstr. 16“ ist zu setzen „B. d. Mühren 76“.
1a 2001.	Weidhaas, M.	statt „Düsterstr. 47“ ist zu setzen „Wexstr. 6“.
1. 3918.	Wellmann, Fr.	statt „Gänsemarkt 64“ ist zu setzen „Jungfernstieg 38“.
2. 2049.	Werner, Joh. C.	statt „Margarethenstr. 39“ ist zu setzen „Sandweg 34“.
3. 878.	Wesselhöft, Ad.	Eintragung zu ändern in: „3. 878. Wesselhöft & Rütting, Klempner, Mechaniker und Dachdecker, Winterhuderweg 68b“.
3. 2501.	Wesselhöft, Hermann †)	Eintragung zu ändern in: „3. 2501. Wesselhöft, Hermann †), Hinz. Stier Nchfg., Delikatessen Wild, Geflügel, Weine und Sprit, Mundsburgerdamm 28“.